АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКР]/ГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ай р0, 2rеО лъ

О BrreceHии и3менепий в постановление Администрацип Рузского городского округа
ОТ 21,09,2020 ЛЬ 2831 (О создании и утвер)цдении состава рабочей комиссии по

приемке законченного строительства по объекту <<Строительство БМК
д. Лихачево, д. 78>>

В связи с окончанием строительно-монтажных работ по объекту <Строительство
БМк Д. Лихачево, д. 78) в соответствии с муниципальной программой Рузского
ГОРОДСкого округа <<Разви:тие инженерной инфраструкryры и энергоэффекгивности)),
УтВержденную постановлением Администрации Рузского городского округа от 31.10.2019
Ng 5182 (в реДакции от 07.09.2020 Ns 2675), Градостроительным кодексом Российской
Федерации, руководствуясь Уставом Рузского городского округа, Администрация
Рузского городского округа Московской области постановляет:

l. Внести в постановление Администрации Рузского городского округа от
21.09.2020 Ns 28Зl (О создаЕии и утверждении состава рабочей комиссии по приемке
законченНого строительства по объекгу <Строительство БмК д. ЛихачеВо, Д. 78>> (далее -
Постановление) следующие изменениJI:

1.1. Состав рабочей комиссии по приемке законченного строительства по объекry
<СТРОителЬство БМК д. Лихачево, д. 78>, утвержденный Постановлением, изложить в
новой редакции (прилагается).

1.2. Пункг 2 ПостановлениJI изложить в следующей редакции:
<<2. Работу комиссии нtвначить на сентябрь-окгябрь 2020 года по адресу:

Московская область, Рузский городской округ, д. Лихачево, д. 78>.
2. РаЗместить настоящее постановление на официальном сайте Рузского

городского округа в сети <Интернет>.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя

Главы Администрации Рузского городского округа Новикову М

Н.Н. Пархоменко

п 0153з1 )к.

,ч
о
fi_

(

9.
о

'и

а'
Фол

и/Еч *

0т

Глава городского

к постановлению
Рузского

округа
области

tty {9,/r

состАв
Рабочей комиссии по приемке законченного строительства по объекry

кСтроительство БМК д. Лихачево, д. 78>>

Председатель комиссии - Заместитель Главы Администрации Рузского
городского округа - Новикова М.А.

члены комиссии:
- представитель заказчика - начальник управления жилищно-коммун€tльного

хозяйства администрации Рузского городского оIФуга - Лопатинская Ж.Б.;
- представитель строительного контроля зак€вчика - директор МКУ УКС

РГО) - Ковалев А.С.;
- представитель проектной организации - ГИП ООО <<Норвикс-Технолоджи) -

Логвиненко А.А. (по согласованию);
- представитель строительно-монтажной организации - генерЕrпьный директор

ООО <<Инжстройпроект> - Приказчиков В.Н. (по согласованию);
- представитель органа Ростехнадзора государственный инспектор

Ростехнадзора (по согласованию);
- представитель АО кМособлгаз> - нач€Lпьник Рузской РЭС - Абанин А.В. (по

согласованию);
- представитель пуско-н.lJIадочной организации (по согласованию).